Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

9 апреля 2021 г.
Москва

№ 240

О закрытии образовательной программы магистратуры «Современные
биотехнологии в животноводстве» по направлению подготовки 36.04.02

Зоотехния, реализуемой в Аграрно-технологическом институте

На  основании  решения  Ученого  совета  РУДН  (протокол  №7
от  29.03.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  2022/2023  учебного  года  прекратить  набор  обучающихся  на
образовательную  программу  магистратуры  «Современные  биотехнологии  в
животноводстве»  по  направлению  подготовки  36.04.02  Зоотехния  по  очной
форме  обучения,  на  русском  языке  (СЗм1д3,  СЗТмд01р-л000-2.00),
реализуемую в Аграрно-технологическом институте.

2. Считать  образовательную  программу  закрытой  по  прекращению
набора обучающихся.

3. По  завершении  последнего  выпуска  обучающихся  перевести
образовательную программу в статус архивной.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора – проректора по образовательной деятельности А.В. Должикову.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Первый проректор - проректор по образовательной деятельности   А.В. Должикова    Согласовано
07.04.2021, Доцент, к.н.   Т.А. Федорова    Согласовано   07.04.2021, Директор образовательного
института   Э.А. Довлетярова    Согласовано   07.04.2021, Ученый секретарь   В.М. Савчин
Согласовано   08.04.2021, Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано   07.04.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 09.04.2021

Электронная версия документа

Рассылка:
Аграрно-технологический институт, А.А. Воробьева, Э.А. Довлетярова, А.В. Должикова,
Коммерческое управление, Р.В. Линко, Планово-финансовое управление, УБУиФК, УНИБЦ, УОП,
УПКВК, Управление делами, Управление приема обучающихся, Управление учета студенчеcких
кадров

С.А. Чакрыгина
+7 (495) 4344212, доб. 2207

Электронная версия документа